estos fines.

DECRETO:
AUTORÍCESE a la Jefe de Sección Finanzas del Departamento de Educación Municipal para efectuar el 
traspaso de fondos desde la Cuenta Corriente N.º 51909000142, FAEP,  hacia la cuenta  N.º 51909015077 
tradicional DAEM por el monto de $ 54.833.341.-(cincuenta y cuatro millones ochocientos treinta y tres 
mil trescientos cuarenta y un pesos),  para que en esta última sean administrados en sus procesos de pago 
por el DAEM.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE

URL Verificación: https://intranet.trehuaco.com/verificarDocumento/vlf0SjOoojD9QxZ